

VÝKAZ VÝMER

Štavba: Univerzitná nemocnica Bratislava Mickiewiczova ul.  
Objekt: Rekonštrukcia striech areál UNB Staré Mesto

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Bratislava , Pažitkova 4 , 821 01 Bratislava, pracovisko: Nemocnica Staré Mesto , Mickiewiczova 13 , 813 69 Bratislava  
Zhotoviteľ:  
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				66 933,404
	D	2		Zakladanie				2 370,228
1	K	005	216904391	Priplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	1 394,252	0,350	487,988
2	K	005	216904411	Očistenie vysokotlakovým vodným lúčom - odstránenie nečistôt, machu a nesúrodých častí	m2	1 394,252	1,350	1 882,240
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				64 563,176
1	K	003	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	5 845,000	1,780	10 404,100
2	K	003	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	11 690,000	0,750	8 767,500
3	K	003	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	5 845,000	1,400	8 183,000
4	K	003	944941101	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice do 15 st.	m	325,000	4,200	1 365,000
5	K	003	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	5 845,000	1,400	8 183,000
6	K	003	944945012	Montáž , demontáž záchytnej striesky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m vrátane materiálu	m	250,000	16,500	4 125,000
7	K	003	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvíhu do 27 m	hod	226,000	55,000	12 430,000
8	K	HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie ostatne nepredvídané búracie práce	hod	520,000	10,000	5 200,000
9	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	65,000	10,500	682,500
10	K	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	190,000	5,500	1 045,000
11	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	65,000	11,500	747,500
12	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	225,720	0,800	180,576
13	K	013	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	65,000	50,000	3 250,000
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				66 315,858
	D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				37 650,807
1	K	711	712300833	Odstranenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	210,000	3,500	735,000
2	K	711	712311101.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom-penetračným	m2	1 394,252	0,650	906,264
3	M	MAT	111630002900.S	Penetračný náter základný pre zálievky a asfaltové pásy	/	330,175	1,850	610,824
4	K	711	712341759.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° pasmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy	m2	1 394,525	5,800	8 088,245
5	K	711	712841559.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi pritavením NAIP	m2	249,000	6,500	1 618,500



6	M	MAT	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. min. 4,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	1 890,054	8,800	16 632,475
7	K	711	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	420,000	6,500	2 730,000
8	M	MAT	311690001000	Rozperný nít napr. FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA alebo ekvivalent	ks	1 212,000	0,250	303,000
9	M	MAT	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ alebo ekvivalent	m2	370,000	14,000	5 180,000
10	K	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	368,043	2,300	846,499
	D	762		<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>2 819,860</b>
1	K	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovných striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	122,000	5,000	610,000
2	M	MAT	605120007400	Hranoly zo smrekovca neopracované hrane akost' I dĺ. 4000-6500 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	4,500	480,000	2 160,000
3	K	762	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	27,700	1,800	49,860
	D	764		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>25 496,441</b>
1	K	764	764323440	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 400 mm	m	252,500	16,500	4 166,250
2	K	764	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	252,500	1,250	315,625
3	K	764	764333420	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm	m	245,000	15,000	3 675,000
4	K	764	764341420	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo dŕžiakov na vnitej, hladkej, drážk. krytine, D 75-100 mm	ks	120,000	22,000	2 640,000
5	K	764	764341430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo dŕžiakov na vnitej, hladkej, drážk. krytine, D 100-150 mm	ks	45,000	24,000	1 080,000
6	K	764	764352423	Žláby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	221,000	26,000	5 746,000
7	K	764	764352800	Demontáž žlabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	121,000	1,200	145,200
8	K	764	764430430	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	145,000	28,500	4 132,500
9	K	764	764430440	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	50,240	29,500	1 482,080
10	K	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	85,200	1,200	102,240
11	K	764	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	58,500	25,850	1 512,225
12	K	764	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	48,500	1,000	48,500
13	K	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	250,456	1,800	450,821
	D	783		<b>Nátery</b>				<b>348,750</b>
1	K	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	155,000	2,250	348,750
	D	VRN		<b>Vedľajšie rozpočtové náklady</b>				<b>4 500,000</b>
	D	VRN06		<b>Zariadenie staveniska</b>				<b>2 500,000</b>
1	K	PK	000600011	Zariadenie staveniska - oploštenie a zabezpečenia staveniska	sub	1,000	2 500,00000	2 500,000
	D	VRN08		<b>Vplyv pracovného prostredia</b>				<b>2 000,000</b>
1	K	PK	000800013	Vplyv pracovného prostredia - prevádzka investora a vplyv prostredia prestávky v práci	sub	1,000	2 000,00000	2 000,000


  
 JASZ IZOL S.R.O.
   
 Trnavská 920
   
 911 01 Seferd
   
 IČO: 36 355 604

Celkom bez DPH v EUR  
 DPH 20%  
 SPOLU s DPH v EUR

137 749,26 €  
 27 549,85 €  
 165 299,11 €